Tempus Open - Tova Nilsson

Tova Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:15.50 AQUA-poang: Datum: 2016-10-15 Tavling: Tyringe Cup

Tid AQUA

00:15.50

00:16.06

00:16.07

00:16.44

00:16.56

00:16.59

00:16.69

00:17.03

00:17.32

00:17.34

00:17.54

00:17.72

00:17.88

00:17.93

00:17.96

00:18.05

00:18.13

00:18.18

00:18.41

00:18.53

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-10-15

2013-11-30

2012-12-09

2013-12-14

2013-02-23

2012-11-10

2012-11-25

2012-09-29

2012-10-06

2012-06-03

2012-04-15

2012-05-06

2012-02-11

2012-04-14

2011-11-26

2012-01-30

2011-09-24

2011-12-11

2011-11-19

2011-05-15

Tavling

Tyringe Cup
Seriesim div 2 omg 2
Sésdala Cup
Julavslutning 2013
OF-Sprint
Snapphanesimmet
Hostsimiaden
Konsumsprinten 2012
Tyringe Cup
Varsimiaden
Manadssim

Varsimiaden Distrikt

KSLS Knatte Cup & Masters test

Tyringe Sparbankcup
HoOstsimiaden 2011
ALGA-CUP2012
Seriesim div.4 omg. 1
Sésdala Cup
Vikingadoppet 2011

Seriesim kval div.3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=288743
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288743&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288743&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288743&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288743&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

